
Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               

Республики Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  117/388         12 июля 2019 года 

 «О регистрации Тимуршина Юрия Исламшиновича кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Нижнекарышевский  сельсовет муниципального района Балтачевский 

район Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого по одномандатному 

избирательному округу № 1 на выборах 8 сентября 2019 года» 

Проверив соответствие порядка выдвижения Тимуршина Юрия Исламшиновича 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Нижнекарышевский сельсовет 

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва, 

выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 1 требованиям Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для 

регистрации кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 

указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан решила: 

          1. Зарегистрировать Тимуршина Юрия Исламшиновича,  10 февраля 1956 года рождения, 

пенсионера, проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Балтачевский район, д. 

Кизганбашево, ул. Кузнечная, д. 3,  выдвинутого местным отделением Балтачевского района 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Нижнекарышевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики 

Башкортостан четвертого созыва по одномандатному   избирательному округу № 1  (12 июля 2019 

года 16 часов 44 минут). 

            2. Выдать Тимуршину Юрию Исламшиновичу удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде 

администрации сельского поселения Нижнекарышевский сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан. 

Председатель территориальной избирательной 

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев 

 

 

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова 

комиссии муниципального района                                                     

 



Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               

Республики Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  117/389         12 июля 2019 года 

 «О регистрации Ябирова Илхама Мунировича кандидатом в депутаты Совета сельского 

поселения Нижнекарышевский  сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого по одномандатному 

избирательному округу № 2 на выборах 8 сентября 2019 года» 

Проверив соответствие порядка выдвижения Ябирова  Илхама Мунировича кандидатом 

в депутаты Совета сельского поселения Нижнекарышевский сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого по 

одномандатному избирательному округу № 2 требованиям Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации 

кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 указанного Кодекса 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан решила: 

          1. Зарегистрировать Ябирова Илхама Мунировича,  16 мая 1972 года рождения, временно 

не работающего, проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Балтачевский район, д. 

Зилязекулево, ул. Нижняя, д. 36,  выдвинутого местным отделением Балтачевского района Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Нижнекарышевский 

сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого 

созыва по одномандатному   избирательному округу № 2  (12 июля 2019 года 16 часов 46 минут). 

            2. Выдать Ябирову Илхаму Мунировичу удостоверение о регистрации установленного 

образца. 

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде 

администрации сельского поселения Нижнекарышевский сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан. 

Председатель территориальной избирательной 

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев 

 

 

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова 

комиссии муниципального района                                                     

 

 



Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               

Республики Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  117/390         12 июля 2019 года 

 «О регистрации Сахаповой Зухры Вафиевны кандидатом в депутаты Совета сельского 

поселения Нижнекарышевский  сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутой по восьмимандатному 

избирательному округу № 3 на выборах 8 сентября 2019 года» 

Проверив соответствие порядка выдвижения Сахаповой Зухры Вафиевны кандидатом в 

депутаты Совета сельского поселения Нижнекарышевский сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутой по 

восьмимандатному избирательному округу № 3 требованиям Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации 

кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 указанного Кодекса 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан решила: 

          1. Зарегистрировать Сахапову Зухру Вафиевну,  21 августа 1966 года рождения, временно 

не работающую, проживающую по адресу: Республика Башкортостан, Балтачевский район, с. 

Нижнекарышево, ул. Советская, д.29,  выдвинутую местным отделением Балтачевского района 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Нижнекарышевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики 

Башкортостан четвертого созыва по восьмимандатному   избирательному округу № 3  (12 июля 

2019 года 16 часов 48 минут). 

            2. Выдать Сахаповой Зухре Вафиевне удостоверение о регистрации установленного 

образца. 

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде 

администрации сельского поселения Нижнекарышевский сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан. 

Председатель территориальной избирательной 

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев 

 

 

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова 

комиссии муниципального района                                                     

 



Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               

Республики Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  117/391         12 июля 2019 года 

 «О регистрации Ахунзянова Марата Амерзяновича кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Нижнекарышевский  сельсовет муниципального района Балтачевский 

район Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого по восьмимандатному 

избирательному округу №3 на выборах 8 сентября 2019 года» 

Проверив соответствие порядка выдвижения Ахунзянова Марата Амерзяновича 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Нижнекарышевский сельсовет 

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва, 

выдвинутого по восьмимандатному избирательному округу № 3 требованиям Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для 

регистрации кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 

указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан решила: 

          1. Зарегистрировать Ахунзянова Марата Амерзяновича,  12 октября 1965 года рождения, 

временно не работающего, проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Балтачевский 

район, д. Начарово, ул.Центральная, д. 13,  выдвинутого местным отделением Балтачевского 

района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Нижнекарышевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики 

Башкортостан четвертого созыва по восьмимандатному   избирательному округу № 3  (12 июля 

2019 года 16 часов 50 минут). 

            2. Выдать Ахунзянову Марату Амерзяновичу удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде 

администрации сельского поселения Нижнекарышевский сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан. 

Председатель территориальной избирательной 

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев 

 

 

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова 

комиссии муниципального района                                                     

 



Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               

Республики Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  117/392         12 июля 2019 года 

 «О регистрации Шаймухаметова Ильяса Ахнафовича кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Нижнекарышевский  сельсовет муниципального района Балтачевский 

район Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого по восьмимандатному 

избирательному округу №3 на выборах 8 сентября 2019 года» 

Проверив соответствие порядка выдвижения Шаймухаметова Ильяса Ахнафовича 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Нижнекарышевский сельсовет 

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва, 

выдвинутого по восьмимандатному избирательному округу № 3 требованиям Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для 

регистрации кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 

указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан решила: 

          1. Зарегистрировать Шаймухаметова Ильяса Ахнафовича,  30 августа 1986 года 

рождения, учителя физической культуры и технологии МОБУ СОШ №1 с. Старобалтачево, 

проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Балтачевский район, с. Старобалтачево, 

ул.Третья, д. 58,  выдвинутого местным отделением Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Нижнекарышевский сельсовет 

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва по 

восьмимандатному   избирательному округу № 3  (12 июля 2019 года 16 часов 52 минут). 

            2. Выдать Шаймухаметову Ильясу Ахнафовичу удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде 

администрации сельского поселения Нижнекарышевский сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан. 

Председатель территориальной избирательной 

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев 

 

 

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова 

комиссии муниципального района                                                     

 



Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               

Республики Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  117/393         12 июля 2019 года 

 «О регистрации Кашаповой Альбины Валерьевны кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Нижнекарышевский  сельсовет муниципального района Балтачевский 

район Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутой по восьмимандатному 

избирательному округу №3 на выборах 8 сентября 2019 года» 

Проверив соответствие порядка выдвижения Кашаповой Альбины Валерьевны 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Нижнекарышевский сельсовет 

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва, 

выдвинутой по восьмимандатному избирательному округу № 3 требованиям Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для 

регистрации кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 

указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан решила: 

          1. Зарегистрировать Кашапову Альбину Валерьевну,  17 января 1997 года рождения, 

специалиста по социальной работе ГБУ РБ Северный межрайонный центр «Семья», отделение – 

социальный приют для детей и подростков в Балтачевском районе, проживающую по адресу: 

Республика Башкортостан, Балтачевский район, д. Верхнекарышево, ул.Центральная, д.6,  

выдвинутую местным отделением Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Нижнекарышевский сельсовет 

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва по 

восьмимандатному  избирательному округу № 3  (12 июля 2019 года 16 часов 54 минут). 

            2. Выдать Кашаповой Альбине Валерьевне удостоверение о регистрации установленного 

образца. 

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде 

администрации сельского поселения Нижнекарышевский сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан. 

Председатель территориальной избирательной 

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев 

 

 

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова 

комиссии муниципального района                                                     

 



Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               

Республики Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  117/394         12 июля 2019 года 

 «О регистрации Гареевой Юлии Анасовны кандидатом в депутаты Совета сельского 

поселения Нижнекарышевский  сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутую по восьмимандатному 

избирательному округу №3 на выборах 8 сентября 2019 года» 

Проверив соответствие порядка выдвижения Гареевой Юлии Анасовны кандидатом в 

депутаты Совета сельского поселения Нижнекарышевский сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутой по 

восьмимандатному избирательному округу № 3 требованиям Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации 

кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 указанного Кодекса 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан решила: 

          1. Зарегистрировать Гарееву Юлию Анасовну,  06 ноября 1995 года рождения, педагога-

психолога МОБУ СОШ д. Верхнекарышево, проживающую по адресу: Республика Башкортостан, 

Балтачевский район, д. Начарово, ул.Центральная, д.36,  выдвинутую местным отделением 

Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского 

поселения Нижнекарышевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики 

Башкортостан четвертого созыва по восьмимандатному избирательному округу № 3  (12 июля 

2019 года 16 часов 56 минут). 

            2. Выдать Гареевой Юлие Анасовне удостоверение о регистрации установленного 

образца. 

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде 

администрации сельского поселения Нижнекарышевский сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан. 

 

Председатель территориальной избирательной 

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев 

 

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова 

комиссии муниципального района                                                     

 



Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               

Республики Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  117/395         12 июля 2019 года 

 «О регистрации Мунирова Фанзави Хадисовича кандидатом в депутаты Совета сельского 

поселения Нижнекарышевский  сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого по восьмимандатному 

избирательному округу №3 на выборах 8 сентября 2019 года» 

Проверив соответствие порядка выдвижения Мунирова Фанзави Хадисовича 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Нижнекарышевский сельсовет 

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва, 

выдвинутого по восьмимандатному избирательному округу № 3 требованиям Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для 

регистрации кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 

указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан решила: 

          1. Зарегистрировать Мунирова Фанзави Хадисовича,  30 сентября 1970  года рождения, 

учителя математики МОБУ СОШ д. Верхнекарышево, проживающего по адресу: Республика 

Башкортостан, Балтачевский район, с. Нижнекарышево, ул.Советская, д.20,  выдвинутую местным 

отделением Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Нижнекарышевский сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва по восьмимандатному   избирательному округу № 3  

(12 июля 2019 года 16 часов 58 минут). 

            2. Выдать Мунирову Фанзави Хадисовичу удостоверение о регистрации установленного 

образца. 

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде 

администрации сельского поселения Нижнекарышевский сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан. 

Председатель территориальной избирательной 

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев 

 

 

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова 

комиссии муниципального района                                                     

 



Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               

Республики Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  117/396         12 июля 2019 года 

 «О регистрации Шаяхметова Анаса Гасимовича кандидатом в депутаты Совета сельского 

поселения Нижнекарышевский  сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого по восьмимандатному 

избирательному округу №3 на выборах 8 сентября 2019 года» 

Проверив соответствие порядка выдвижения Шаяхметова Анаса Гасимовича 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Нижнекарышевский сельсовет 

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва, 

выдвинутого по восьмимандатному избирательному округу № 3 требованиям Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для 

регистрации кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 

указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан решила: 

          1. Зарегистрировать Шаяхметова Анаса Гасимовича,  06 января 1959  года рождения, 

работающего главой Администрации сельского поселения Нижнекарышевский сельсовет, 

проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Балтачевский район, с. Нижнекарышево, 

ул.Пятилетки, д.2,  выдвинутого местным отделением Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Нижнекарышевский сельсовет 

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва по 

восьмимандатному  избирательному округу № 3  (12 июля 2019 года 17 часов 00 минут). 

            2. Выдать Шаяхметову Анасу Гасимовичу удостоверение о регистрации установленного 

образца. 

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде 

администрации сельского поселения Нижнекарышевский сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан. 

Председатель территориальной избирательной 

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев 

 

 

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова 

комиссии муниципального района                                                     

 



Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               

Республики Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  117/397         12 июля 2019 года 

 «О регистрации Гатиятуллина  Илюса Сагдулловича кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Нижнекарышевский  сельсовет муниципального района Балтачевский 

район Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого по восьмимандатному 

избирательному округу №3 на выборах 8 сентября 2019 года» 

Проверив соответствие порядка выдвижения Гатиятуллина Илюса Сагдулловича 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Нижнекарышевский сельсовет 

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва, 

выдвинутого по восьмимандатному избирательному округу № 3 требованиям Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для 

регистрации кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 

указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан решила: 

          1. Зарегистрировать Гатиятуллина  Илюса Сагдулловича,  14 декабря 1969  года 

рождения, водителя ГБУ РБ Северный межрайонный центр «Семья» отделение –социальный 

приют для детей и подростков в Балтачевском районе, проживающего по адресу: Республика 

Башкортостан, Балтачевский район, д. Верхнекарышево, ул.Кооперативная, д.25,  выдвинутого 

местным отделением Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты 

Совета сельского поселения Нижнекарышевский сельсовет муниципального района Балтачевский 

район Республики Башкортостан четвертого созыва по восьмимандатному   избирательному 

округу № 3  (12 июля 2019 года 17 часов 02 минут). 

            2. Выдать Гатиятуллину  Илюсу Сагдулловичу удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде 

администрации сельского поселения Нижнекарышевский сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан. 

Председатель территориальной избирательной 

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев 

 

 

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова 

комиссии муниципального района                                                     

 


